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Aikaisemmin suljettu, Adrian meren rannalla sijaitseva, Albania on avannut historialliset Unescon maailmanperintökohteensa ja
kauniin luontonsa. Albania ?Kotkien maa? on noussut merkittäväksi turistikohteeksi. Albanian maisemat ovat monipuoliset ja erittäin
kauniit. Rantaviivaa on lähes 500 kilometriä, ja pääkaupunki Tiranan pohjoispuolella kohoaa Albanian Alpeiksikin kutsuttu kaunis
vuoristo. Uskonto ei näytä olevan albanialaisten elämää rajoittava tekijä, sillä viini virtaa jo lounaalla, ja porsaanliha maistuu. Näkyvin
merkki Albanian vainoharhaisesta eristäytyneisyyden ajasta ovat 1960-luvulla rannikolle, vuorille ja minne hyvänsä kuviteltavaan
paikkaan sijoitetut noin 700 000 minibunkkeria. Edullinen hintataso, pitkät hiekkarannat, hyvätasoiset hotellit ja iloinen kansa ovat
vain muutamia syitä matkustaa Albaniaan. Kiertoajelu sisältää pääkaupunki Tiranassa 4 yötä, Vloressa 3 yötä, vierailut Krujessa,
Girokastrassa, Beratissa ja rantakaupunki Durresissa 4 yötä.

                                                 Matkan hinta: 1680 eur/2hh ja 1870 eur/1hh 

Hintaan sisältyy: Lentokenttäkuljetukset, tilausajobussikuljetukset Albaniassa, Lufthansan lennot, hotelliyöpymiset puolihoidolla 4-5
tähden hotelleissa, ohjelman mukaiset paikallisoppaan suomenkieliset opastukset, sisäänpääsyt ja tutustumiskäynnit tarjoiluineen
sekä matkanjohtajan palvelut. 30.6.2023 maksetaan lentovarauksen ja etumaksujen takia 200 euroa, jota ei palauteta (Huom.
matkavakuutuksen voimassaolo). Matkan loppumaksu maksetaan 31.8.2023 mennessä, jonka jälkeen tapahtuvasta matkan
perumisesta palautamme matkan varaukseen liittyvät suorittamattomat kustannukset. Tästä johtuen huolehdi, että
matkavakuutuksesi on ajan tasalla ja voimassa myös peruutusturvan osalta. Muilta osin noudatamme yleisiä matkatoimiston
peruutusehtoja ja pidätämme oikeuden mahdollisiin muutoksiin. 

Tiedustelut ja ilmoittautuminen matkanjohtaja Eeva-Liisa Frilander-Paavilainen (eeva-liisa.frilander@outlook.com), 045/2752520) ja
Pertti Paavilainen (050/3866061       

   

                          

  Matkan järjestäjä: Jyrkilä Oy, Aittakorventie 2, 48400 Kotka.

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki A B

Hintaryhmät
A: Matkapaketti, Aikuinen 2HH
B: Matkapaketti 1HH

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi


